КОПИЯ

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  1188

28.11.2012

           г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 01.11.2010 № 1151 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2015 годы»

В связи с перераспределением объёмов финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2015 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от  01.11.2010 № 1151 «Об утверждении  муниципальной    долгосрочной целевой программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Зерноградского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе III «Система программных мероприятий»:

1.1.1. в разделе  1 «Мероприятия по пожарной безопасности»  в строке 1 «Обустройство, содержание и ремонт источников наружного пожарного водоснабжения (ПГ, ПВ, водозаборных скважин и т.п), находящихся в муниципальной собственности» в графе 6  цифры «268,3» заменить на: «328,3», в графе 8  цифры «40,0» заменить на: «100»; в строке 2 «Выполнение привентивных мер по недопущению ландшафтных пожаров: создание минерализованных полос вокруг населенных пунктов, дачных участков, лесных массивов, лесополос, прилегающих к участкам возможных ландшафтных пожаров, опашка населенных пунктов, очистка от сухой растительности территорий входящих в Зерноградское городское поселение» в графе 6  цифры «197,0» заменить на: «180,0», в графе 8  цифры «17,0» заменить на: «0»; в строке 5 «Меры по совершенствованию и популяризации пожарно-прикладного спорта, материально-технического обеспечения спортивной базы. Организация и проведение городских соревнований ДПД и пожарных постов. Повышение профессиональной подготовки добровольных пожарных формирований» в графе 6  цифры «25,0» заменить на: «20,0», в графе 8  цифры «5,0» заменить на: «0»; в строке «Итого по разделу 1» в графе 6  цифры «910,5» заменить на «948,5», в графе 8  цифры «122,1» заменить на «160,1».

1.1.2. в разделе 2 «Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» в строке 2 «Создание условий для качественного обучения неработающего населения по ГО и ЧС. Оснащение учебно-консультационного пункта ГО и ЧС Зерноградского городского поселения необходимым учебным инвентарем, имуществом» в графе 6  цифры «0» заменить на: «5,0», в графе 8  цифры «141,0» заменить на: «146,0»;  в строке 3 «Обеспечение бактериологической безопасности в общественных местах (парки, кладбища, места проведения соревнований» в графе 6  цифры «336,0» заменить на: «329,0», в графе 8  цифры «55,0» заменить на: «48»; в строке 4 «Закупка, монтаж и подключение технических средств оповещения населения Зерноградского городского поселения (электросирен, ручных сирен, громкоговорителей, СГУ и т.д)» в графе 6  цифры «230,0» заменить на: «254,0», в графе 8  цифры «30,0» заменить на: «54,0», в строке «Итого по разделу 2» в графе 6  цифры «932,7» заменить на: «954,7», в графе 8  цифры «124,0» заменить на: «146,0»; в строке «Всего: бюджет Зерноградского городского поселения: в графе 6  цифры «1843,0» заменить на: «1903,2», в графе 8  цифры «246,1» заменить на: «306,1»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е., заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Клепикову М.А. и ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Лопатина В.П.

Глава Зерноградского городского

поселения

     А.И. Платонов

Копия верна: Л.С. Маслова — ведещий специалист

Администрации   Зерноградского городского поселения